



R&D Artwork Brief

General Information (For R&D reference only)

CU Product Information Record	720000081677/000
Valid From	May 31, 2020
Valid To	Dec 31, 9999
Status	In Review PL
Created By	TEIGELER_D
Changed By	DE MARTINO_U

CU Product Information Record Description

Language	Description
Dutch	CU KN WSA BEARNAISE 6X1L BRI EL EU
Dutch_BE	CU KN WSA BEARNAISE 6X1L BRI EL EU
English	CU KN WSA BEARNAISE 6X1L BRI EL EU
French	Knorr PROFESSIONAL Garde d'Or SAUCE BÉARNAISE 1L UFS
French_BE	Knorr PROFESSIONAL Garde d'Or SAUCE BÉARNAISE 1L UFS
German_DACH	Knorr Professional Sauce Béarnaise 1L FS
Spanish	CU KN WSA BEARNAISE 6X1L BRI EL EU

Target Location Details

Validity Area	Language
Spain	Spanish



R&D Artwork Brief

CUC Product Information Record Data

Product Name (For R&D reference only)

Language	Product Name
English	CUC WSc-Asep Bearnaise F4F 04
English_EU	CoM: Italy

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language: FOODS:ES/Spanish

Legal Denominator: Salsa bearnesa

Ingredient List:

Ingredientes: Agua, **MANTEQUILLA** (14%), aceites vegetales (soja, maíz), almidón modificado, plantas aromáticas (1,5%) (estragón (1%), perifollo), chalotas (1,2%), harina de arroz, vino blanco, sal, zumo de limón concentrado, vinagre de vino blanco, emulgente (E472d), yema de **HUEVO** deshidratada (0,3%), aromas (contiene **LECHE**), espesantes (goma xantana, goma guar), extracto de levadura, cúrcuma, extracto de pimentón. Puede contener **SOJA**, **APIO** y **MOSTAZA**. ¹Sin gluten.

Additional Declarations

Target Location/Language: FOODS:ES/Spanish

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Peso neto	1011	g	Gramos
Volumen neto	1	L e	Litros e

Statements:

Purpose	Description
INGREDIENT LIST	Sin glutamato monosódico añadido
INGREDIENT LIST	Sin colorantes artificiales
INGREDIENT LIST	Sin conservantes
ALLERGEN LIST	Sin gluten
USE INSTRUCTIONS	Estable al baño María
SYMBOLS/LOGOS	
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegetarians
PREP. INSTRUCTIONS	Agitar antes de abrir. Baño maría: 80°C - 30 minutos. Calentar la salsa suavemente en un cazo, removiendo continuamente, hasta que la temperatura alcance los 60°C. No hervir. Adecuadas para preparaciones en caliente en el horno, grill, microondas y baño maría.
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
SYMBOLS/LOGOS	EVU Approved - ID 0761
OTHER	Sugerencia de presentación
SHELF LIFE	Consumir preferentemente antes del:
STORAGE	Conservar en un lugar seco a temperatura ambiente, no inferior a 5°C.
STORAGE	Una vez abierto, conservar en el frigorífico y consumir antes de 2 días.



R&D Artwork Brief

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:ES/Spanish

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Información nutricional	Por [100 ml]
Valor energético	801 kJ
Valor energético	193 kcal
Grasas	19 g
de las cuales saturadas	9,7 g
Hidratos de carbono	4,4 g
de los cuales azúcares	< 0,5 g
Fibra alimentaria	< 0,5 g
Proteínas	0,6 g
Sal	0,90 g

Por - 101,1 g (As Sold)

Statements:
Producto como se vende
Porción

End of CUC Product Information Record



R&D Artwork Brief

Combination pack data

Product Name (For R&D reference only)

Language	Product Name
English	CUC WSc-Asep Bearnaise F4F 04

Artwork Briefing Notes